Produktdatenblatt V429241

Technische Daten 10 Clips fur Anschlisse, INV/INS NSX100-250
Leistungsschalterzubehor

EAN Code : 3606480021534

Hauptmerkmale

Produktserie Easypact CVS100-250
INS40-160
NSX100-250
INS250
INV100-250
Kurzbezeichnung des Geréts Clips
Produkt oder Komponententyp Clip
Zubehdr-/Teilekategorie Installationszubehdr
Kompatible Produktfamilie INS250
INV250

Compact NSX

Zusatzmerkmale

Menge pro Satz Satz mit 10 Stiick

Nachhaltigkeit

Frei von REACh-SVHC Ja

EU-RoHS-Richtlinie Ubererfiillung der Konformitat (auRerhalb EU RoHS-Scope)
EU-RoHS-Deklaration

Frei von giftigen Schwermetallen Ja

Quecksilberfrei Ja

Informationen zu RoHS-Ausnahmen Ja

RoHS-Richtlinie fir China RoHS-Erklarung fur China

Ubererfiillung der RoHS-Erklarung fiir China (auBerhalb des RoHS-Rechtsbereichs fiir China)

Vertragliche Gewahrleistung

Garantie 18 months

Haftungsausschluss: Diese Dokumentation dient nicht als Ersatz fur die Beurteilung der Eignung oder Verlasslichkeit dieser Produkte fur bestimmte Verwendungsbereiche des Benutzers und darf nicht zu diesem Zweck verwendet werden.
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